



Music Residential K/S

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR No. 44215985

Annual report 03.08.2023 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 09.07.2024

James Moore
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Music Residential K/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

Business Registration No.: 44215985

Registered office: København

Financial year: 03.08.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Peer Thomas Borg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities consist of directly or indirectly owning and investing in real estate, real estate development, letting of real estate and all business which, in the management's opinion, is related to this.

Description of material changes in activities and finances

The year's gross profit/loss amounts to a profit of DKK 4,245 thousand. The ordinary result amounts to a loss of DKK 565 thousand. The management considers the year's result to be as expected.

It is the company's first financial year, which covers the period from 03.08.2023 to 31.12.2023.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK
Revenue		5,420,593
Other external expenses		(210,731)
Property costs		(965,007)
Gross profit/loss		4,244,855
Other operating expenses		(4,000)
Operating profit/loss		4,240,855
Other financial income		32,291
Other financial expenses		(2,395,907)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		1,877,239
Fair value adjustments of investment property		(2,442,000)
Profit/loss for the year		(564,761)
Proposed distribution of profit and loss:		
Retained earnings		(564,761)
Proposed distribution of profit and loss		(564,761)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK
Investment property		406,367,910
Property, plant and equipment	1	406,367,910
Fixed assets		406,367,910
Receivables from group enterprises		273,632
Other receivables		2,723,111
Prepayments		19,270
Receivables		3,016,013
Cash		20,202,263
Current assets		23,218,276
Assets		429,586,186

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK
Contributed capital		203,836,453
Retained earnings		(564,761)
Equity		203,271,692
Mortgage debt		215,968,852
Non-current liabilities other than provisions	2	215,968,852
Mortgage debt		1,884,698
Deposits		5,721,090
Prepayments received from customers		1,892,580
Payables to group enterprises		4,000
Other payables	3	843,274
Current liabilities other than provisions		10,345,642
Liabilities other than provisions		226,314,494
Equity and liabilities		429,586,186
Employees	4	
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	203,836,453	0	203,836,453
Profit/loss for the year	0	(564,761)	(564,761)
Equity end of year	203,836,453	(564,761)	203,271,692

Notes

1 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Additions	408,809,910
Cost end of year	408,809,910
Fair value adjustments for the year	(2,442,000)
Fair value adjustments end of year	(2,442,000)
Carrying amount end of year	406,367,910

Fair value is usually determined by using the DCF model as the calculated value in use of expected cash flows from each property, however as the company has bought the property with effect as of 5th october 2023 based on a fair value assesment of the real estate, this valuation has been used on 31. december 2023.

The investment properties consist of 2 residential rental properties with a total of 164 apartments located in Risskov near Aarhus in Denmark on a total of 12,986 sqm.

2 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Mortgage debt	215,968,852	205,497,337
	215,968,852	205,497,337

3 Other payables

	2023 DKK
Other costs payable	843,274
	843,274

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ERIF II DK PropCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial

statements.

6 Assets charged and collateral

As security for the company's mortgage debt to credit institutions of DKK 217,9 million, a pledge has been placed on the company's properties with a book value of DKK 406,4 million. In addition, an agreement has been concluded with the company's credit institutions to limit the company's opportunities to distribute dividends and repay group loans. The company can only distribute/repay any positive cash flow provided covenants regarding LTV is complied with. An agreement has also been entered into that all debts to group-affiliated companies are subordinated to debts to the credit institutions, just as there are covenants linked to the company's ownership structure.
